Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, solicito em

REITERAÇÃO A Indicação n° 681/2021, a retirada do banco de passageiros de ônibus, que está

dentro do Centro Esportivo do Araretama e a construção do abrigo.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 II 1 1111 11111 	III III
Protocolo Geral n°  2997 2022

Data: 02/05 2022 Horário: 11:24
LEG - REQ 1330/2022

APROVADO

O 2 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é o banco ainda se encontra dentro do Centro Esportivo do Araretama e os

munícipes não tem lugar para sentar, enquanto esperam.

Considerando que os munícipes não tem um abrigo de ônibus e ficam expostos as intempéries e

ao sol.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, solicito em REITERAÇÃO A Indicação

n° 681/2021, a retirada do banco de passageiros de ônibus, que está dentro do Centro Esportivo

do Araretama, e a construção do abrigo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de maio de 2022

Vereador Prof or Felipe Guimarães

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2256 / 99633-6625
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1